

BASIN KUPÜRLERİ

16 Mayıs 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

HABER / MEHMET İNCE

GÖNÜLLÜ GENÇLER SAHADA



15-21 Mayıs tarihleri arasında coşkuyla kutlayacağımız gençlik haftamızın afişlerini **KYK yurtlarımıza**, üniversitelerine asarak arkadaşlarını etkinliklerimize davet ettiler

Türkiye Finalleri 13 Mayıs'ta Düzce'de başladı, 17 Mayıs'ta bitecek Erkeklerde Sakarya, Kızlarda Düzce



Masa tenisi bölge finalinde Erkekler de Sakarya birinci, Kırklareli ikinci, İstanbul üçüncü, Kocaeli dördüncü olurken kızlarda Düzce birinci, Kırklareli ikinci, İstanbul üçüncü, Kocaeli dördüncü oldu

8 İLDEN 60 SPORCU

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü Masa Tenisi Turnuvası Bölge Finaline Düzce ev sahipliği yaptı. Düzce Bahçeşehir Spor Salonu'nda düzenlenen **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü Masa Tenisi Turnuvası Bölge Finaline 8 ilden 60 sporcu katıldı.

Turnuvada Erkekler de Sakarya birinci, Kırklareli ikinci, İstanbul üçüncü, Kocaeli dördüncü olurken kızlarda Düzce birinci, Kırklareli ikinci, İstanbul üçüncü ve Kocaeli dördüncü oldu. Türkiye Finallerine de yine Düzce'de 13 Mayıs'ta başladı, 17 Mayıs'ta bitecek. **Rabia KAYA**



Öğrenciler tarihi yerlerde: Troya'ya kültürel gezi



Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, yurtlarda kalan öğrencilere yönelik düzenlediği kültürel geziler kapsamında, Troya Ören Yeri ve Müzesi'ni ziyaret etti.

Tarihi ve kültürel mirasımızı genç nesillere tanıtmak amacıyla düzenlenen bu özel gezi, öğrencilerin tarihle iç içe bir deneyim yaşamasını sağladı. Çanakkale'nin eşsiz tarihi zenginliklerinden biri olan Troya Antik Kenti ve Troy Müzesi, öğrenciler için unutulmaz bir keşif fırsatı sunuyordu.

Çanakkale **Kız Yurdu** öğrencileri,

yurt eğitim sorumlularının rehberliğinde Troya Antik Kenti'ni ziyaret etti. Antik kentte yapılan gezinti sırasında, öğrenciler binlerce yıl öncesine uzanan tarihi dokuyu yakından hissettiler. Burada, efsanevi bir aşkın ve savaşın izlerini süren Troya hakkında bilgiler edindiler, Mitoloji'nin büyüleyici dünyasına adım attılar.

Ardından öğrenciler, Troya Müzesi'ni ziyaret etti. Müzede, Troya ve Roma dönemlerine ait birbirinden önemli eserleri yakından görme fırsatı buldular. Tarih ve kültürle dolu bu müthiş deneyim, öğrencilerin gözlerinde merak ve heyecanla yansdı.



Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün düzenlediği bu kültürel geziler, gençlerin tarihe olan ilgisini artırırken, aynı zamanda yerel

kültür mirasımızın gelecek kuşaklara aktarılmasına da katkı sağlıyor.

Emirhan AKINCI

Üniversite ve yurtların çevresi aydınlatıldı

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) ve Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesinde (AFSÜ) eğitim gören öğrencilere, daha güvenli ve huzur dolu bir yaşam ortamı oluşturmak amacıyla Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlığında yapılan güvenlik toplantısı sonrası alınan kararlar hayata geçiriliyor

Vali Yiğitbaşı'nın talimatıyla Afyon Kocatepe Üniversitesi çevresi ile Bacım Sultan **Kız Yurdu** ile Destina Hatun **Öğrenci Yurdunun** bulunduğu bölgede güvenlik açısından aydınlatma yapılması kararlaştırılmıştı. Karar sonrası gerekli olan aydınlatmalar yapıldı.

Osmangazi Elektrik Dağıtım A.Ş. (OEDAŞ)'inyaklaşık 1.000.000 TL'lik yatırımla hayata geçirdiği çalışmalar ile tamamlanan aydınlatmalar 8 Mayıs itibariyle devreye girdi.

Çalışmalar kapsamında Erenler böl-



gesi ve üniversite çevresinde özelliğini yitirmiş 75 adet 150 W armatür yenisiyle değiştirilirken Tınaztepe ve Çiğiltepe Yurtlarının çevresinin aydınlatması da yenilendi. > **Kadınana**



Kastamonu KYK Türkiye Şampiyonasında mücadele edecek

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından bu yıl Samsun'da 36'ncısı düzenlenen Futbol Şampiyonası Bölge Grup Maçları'nda şampiyon olan Kastamonu **KYK** ilimizi Türkiye Şampiyonasında temsil edecek.

Samsun'un ev sahipliğinde düzen-

lenecek olan şampiyonaya Samsun ev sahipliği yapacak.

20-25 Mayıs'ta düzenlenecek olan Türkiye Şampiyonası'nda Kastamonu **KYK**'nin yanı sıra şu takımlar yer alacak: Ağrı **KYK**, Ardahan **KYK**, Diyarbakır **KYK**, Karaman **KYK**, Kocaeli **KYK**, Manisa **KYK**, Yozgat **KYK**.